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
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles 
sur le site Géorisques : . Classe énergie : E - Classe climat : B Prix : 169 
000,00 € (Hon. Négo Inclus charge vendeur) Réf : 020/743 Réf 020/743

SCP M. OMER-LEGER
02 32 98 93 96

julie.lejeune.76020@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 199	 30

FRANQUEVILLE ST PIERRE
� 272 000 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
Maison individuelle proche commodités 
105m² hab: Entrée, séj sal 32m² chemi-
née insert, cuis ouverte, deux chbres 11 
et 13m², sddche, wc. Etage: deux chbs 14 
et 19m², wc. s/sol complet avec garage, 
atelier, buanderie, cave. Jardin clos sur 
593m² Coût annuel d’énergie de 1270 à 
1800€ - année réf. 2022.* Réf 014/780

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRE-
SIRE-COLLETER, COLLIN, notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 144	 4

GRAND COURONNE� 231 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
GRAND COURONNE, dans quartier 
calme, maison indiv. 4 chbres, 2 sdd, 
bureau. ss-sol total. Jardin. Informations 
sur risques auxquels ce bien est exposé 
disponibles sur site Géorisques : www. 
georisques. gouv. fr Consultez nos tarifs 
: Coût annuel d’énergie de 800 à 1140€ 
- année réf. 2021.* Réf 76026-1027619
SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES - 
OFFICE NOTARIAL DES ESSARTS

06 75 22 88 22 ou 06 32 92 38 68
transaction.76026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 303	 66

GRAND COURONNE� 262 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison individuelle (151 m² habi-
tables) - 4 chambres (possib. 5) sur 
terrain de 785 m² . Chauff. gaz de 
ville. Plusieurs garage. Jardin arboré. 
Les informations sur les risques : 
www. georisques. gouv. fr Consultez 
nos tarifs : Réf 76026-1019788
SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES - 
OFFICE NOTARIAL DES ESSARTS

06 75 22 88 22 ou 06 32 92 38 68
transaction.76026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 305	 9

LA HOUSSAYE BERANGER
� 231 900 € 
224 700 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 3,20 % charge acquéreur
Maison traditionnelle à vendre La 
Houssaye-Béranger en Seine-Maritime 
(76), comprenant : RDC : séjour-salon , 
cuisine toute équipée , 1 ch, SDB , W.C 
A l’ét : 2 grandes chambres, Bureau Tt à 
l’égout , Terrasse , dépendance, Sous sol 
complet CHAUFFAGE ELECTRIQUE + 
INSERT BOIS Coût annuel d’énergie de 
1125 à 1521€ - année réf. 2022.* Réf M35

Me R. DANET - 02 35 32 91 01
office.danet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 364	 80

LE GRAND QUEVILLY� 165 500 € 
158 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
GRAND QUEVILLY - Pavillon indiv. 
de plain-pied surélevé sur ss-sol, 
2chbres, séjour, sdd. chauffage gaz 
de ville. Jardin. parcelle de 450 m². 
Les informations sur les risques aux-
quels ce bien est exposé sont dispo-
nibles sur le site Géorisques : www. 
georisques. gouv. fr Réf 76026-987327
SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES - 
OFFICE NOTARIAL DES ESSARTS

06 75 22 88 22 ou 06 32 92 38 68
transaction.76026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 318	 69

LE GRAND QUEVILLY� 189 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Quartier Zénith, maison indiv. de plain-
pied ( 64 m²) sur ss-sol total : entrée, 
wc, cuisine, séjour de 25 m², dégagmt, 
sdb, 2 chbres (9,45 m ² et 10,8 m²). Les 
informations sur risques : www. geo-
risques. gouv. fr Consultez nos tarifs : 
Coût annuel d’énergie de 1350 à 1870€ 
- année réf. 2021.* Réf 76026-1016200
SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES - 
OFFICE NOTARIAL DES ESSARTS

06 75 22 88 22 ou 06 32 92 38 68
transaction.76026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 345	 50

LE GRAND QUEVILLY� 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
GRAND QUEVILLY - Secteur Sainte 
Lucie : Pavillon mitoyen sur sous-sol com-
plet, offrant séjour-salon d’environ 24 M², 
Cuisine indépendante, W.c, 2 chambres 
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
pied sur terrain de 1405 m² offrant:Entrée 
avec wc, cuisine indépendante, salle à 
manger (poss. poêle), salon, lingerie, 
couloir desservant quatre chambres, 
sdb avec wc, salle d’eau, pièce dressing, 
une chambre avec mezzanine.Grenier. 
... Réf 76045-1023085

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 232	 7

ANCOURT� 265 000 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
Maison bâtie sur sous-sol complet et une parcelle de 1000 m² clos et arbo-
rée.  Cette dernière est composée au rez-de-chaussée d’une entrée, salon 
avec cheminée, séjour, cuisine aménagée et équipée, un WC individuel, 
une salle de douche, une chambre et un bureau. A l’étage un palier offre 
l’accès à une salle de bain, un WC et deux chambres.  Garage attenant à 
la maison. Chauffage électrique et cheminée. Raccordée au tout à l’égout. 
Réf 76046-1007594

SCP VANNIER et ZAZZALI
02 35 04 67 20

nego@scp-vannier.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 303	 82

ARQUES LA BATAILLE
225 750 € (honoraires charge vendeur)
Au centre du village d’Arques 
la Bataille, Charmante maison 
mitoyenne d’un coté offrant:Au rdc: 
entrée sur cuisine aménagée et équi-
pée, séjour-salon avec cheminée à 
l’âtre, wc.A l’étage: couloir avec pla-
card desservant trois chambres, une 
salle d’eau, sdb avec wc, quatrième 
c... Réf 76045-1020337

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 285	 9

AUBERMESNIL BEAUMAIS
� 170 100 € 
162 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d’habitation :Sous sol : 
garage, lingerie, pièce, cave. RDC 
: entrée, cuisine, séjour-salon avec 
cheminée insert, 3 ch, sdb, wc. 1er ét 
: grenier, bureau, 1 ch. Dépendance 
à usage d’atelier. Jardin. Assaini. non 
collectif. Menuiseries simple vitrage. 
Chauffage élec. Réf 76044-1012282

SCP ROUSSEAU et LEROY
02 35 83 86 86

office.rousseauleroy@notaires.fr

AUPPEGARD
220 500 € (honoraires charge vendeur)
Charmante maison en briques au 
coeur du village offrant:Au rdc: Entrée 
sur coin repas avec cheminée, salle 
à manger-salon avec  poêle à bois, 
cuisine indépendante, chambre, salle 
d’eau, wc, pièce bureau avec accès 
étage. A l’étage  : palier desservant 
deux chambres mansardées d... 
Réf 76045-1026122

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 292	 77

AUPPEGARD
241 500 € (honoraires charge vendeur)
A 5 kms d’Offranville et proche de 
l’axe Dieppe-Rouen, Belle maison de 
Maitre en brique sur un terrain de 1.5 
hectares offrant:Au rdc: Entrée avec 
placard, salon avec cheminée déco-
rative et placards, salle à manger 
avec conduit et placard, cuisine indé-
pendante, wc, salle d’ea... Réf 76045-
1010608

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

   
BELMESNIL� 199 500 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d’habitation comprenant:- entrée, salle-salon, cuisine aménagée 
et équipée, couloir desservant deux chambres, une salle de bains, WC.- à 
l’étage : suite parentale avec dressing.Volets roulants électriques.Porte 
garage électrique.Sous-sol complet.Chauffage au fuel (chaudière 4 ans). 
Terrasse.Jardin d’une surface de 1000 m² entièrement clos.En parfait état, 
décoration raffinée, aucun travaux à prévoir.Sans vis à vis, Axe DIEPPE-
ROUEN. Réf 76035-1027367

Me V. GIORGI
02 35 83 22 14

veronique.surbled-giorgi@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 102	 3

BELLEVILLE EN CAUX� 312 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison à vendre Belleville-en-Caux 
en Seine-Maritime (76),de plain- pied 
, comprenant : Entrée arrière cuisine, 
Cuisine aménagée et équipée, Séjour- 
véranda, SDB , W.C, 3 ch S.H : 127M² 
Chauf. électrique par pompe à chaleur 
, Garage 2 voitures Jardin de 3381 M² 
Coût annuel d’énergie de 700 à 946€ - 
année réf. 2022.* Réf M31

Me R. DANET - 02 35 32 91 01
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
Coût annuel d’énergie de 1560 à 
2140€ - année réf. 2021.*

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 80 66

f.cacheleux@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 478	 15

HEUDEBOUVILLE
264 000 € (honoraires charge vendeur)
Cette maison se situe à 
Heudebouville. Elle se compose : 
d’un séjour avec cheminée, une cui-
sine, un salon, une buanderie, trois 
chambres et deux salle de bain. 
Grenier aménageable. Le tout sur 
un terrain clos et arboré de 4165 m². 
Réf 27082-997163

SCP POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 473	 103

VEULES LES ROSES�634 400 € 
610 000 € +  honoraires de négociation : 24 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Propriété composée : 1ent maison 
ppale offrant : RDC : cuis, séjour/
salon chem âtre. Et : gde ch, dressing, 
salle de douches av wc. 2ent maison 
offrant : cuis, SDB av wc. Et : deux ch. 
Dépendance. Jardin. Chauff gaz. PVC 
double vitrage/bois. Assainissement 
collectif. Réf 76044-1018227

SCP ROUSSEAU et LEROY
02 35 83 86 86

office.rousseauleroy@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe climat 
dans les annonces immobilières

Professionnels de l’habitat,  
de l’immobilier et autres…

Vous souhaitez qu’on parle de vous ? 

Appelez Céline Le Pennec
au 07 84 22 32 32 
clepennec@immonot.com

•	 dans un article, 
•	 une interview, 
•	 un publireportage 



Des annonces immobilières de notaires dans toute la France

BIENTÔT


